上記に関するお問合せ

空知信用金庫 営業統括部：小川

TEL 0126-22-5646

令和 3 年 2 月 26 日

お客様各位

店外ＡＴＭの共同運営廃止に関するお知らせ

当金庫は 3 月 31 日（水）をもって、ＪＲタワー札幌ステラプレイス内ＡＴＭの共同運

営から脱退することとしましたので、下記の通りご案内いたします。

記

１．廃止する店外ＡＴＭ

ＪＲタワー札幌ステラプレイス

２．廃止予定日時

令和 3 年 3 月 31 日（水）の営業終了後

３．4 月以降のご利用手数料について

4 月以降も、しんきんゼロネット対象 ATM としてご利用することが可能です。な

お、お預入れにつきましては終日手数料無料としておりましたが、4 月 1 日（木）以

降は下記の通りとなりますので、ご留意くださいますようお願い申し上げます。

ご利用時間帯 お預入れ・お引出し

平 日

8：00～ 8：45 110 円

 8：45～18：00 無料

18：00～21：00 110 円

土曜日
9：00～14：00 無料

14：00～18：00 110 円

日・祝日 9：00～18：00 110 円